
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  17  号

稲口橋ＰＣＢ撤去工事2 入 札 件 名

関市稲口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 129,376,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 116,035,700円

8 失格判断基準価格 金 110,738,100円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設　株式会社 1 117,000,000

株式会社　野田建設 2 119,000,000 予定価格超過

株式会社　関元組 3 120,000,000 予定価格超過

株式会社　新東建設 3 120,000,000 予定価格超過

株式会社　田下建設 辞退

株式会社　横田工務店 6 121,000,000 予定価格超過

株式会社　長屋組 3 120,000,000 予定価格超過

有限会社　フジケン土木 6 121,000,000 予定価格超過

株式会社　アイジェクト 辞退

有限会社　広見建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 128,700,000円 (うち税 11,700,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設　株式会社

12 工 期 令和 6年 9月17日　～　令和 7年 8月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  49  号

勤労会館大会議室北側系統空調設備改修工事2 入 札 件 名

関市平和通６丁目１１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,181,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　オザキ 辞退

落札第一電力　株式会社 1 4,400,000

田中電気工事　株式会社 辞退

株式会社　ハタノメンテ 3 4,650,000

片桐電設（株） 5 4,670,000

有限会社　横山電業 2 4,593,000

トラスト電工　株式会社 4 4,662,900

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,840,000円 (うち税 440,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力　株式会社

12 工 期 令和 6年 9月17日　～　令和 6年11月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  9  号

県単農業農村整備事業　川平頭首工緊急修繕工事2 入 札 件 名

関市小屋名　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 44,497,200

6 最 低 制 限 価 格 金 円40,190,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:鋼構造物工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）安部日鋼工業 辞退

株式会社　カミノ 3 39,980,000

三基工業（株） 2 39,400,000

篠田　株式会社 辞退

株式会社　篠田製作所 6 40,400,000

太陽工業（株） 入札書不着

株式会社　東亜製作所　岐阜支店 4 40,000,000

落札（株）ヒビ 1 38,700,000

（株）丸徳鉄工 6 40,400,000

（有）東栄企工 4 40,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 42,570,000円 (うち税 3,870,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヒビ

12 工 期 令和 6年 9月17日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  8  号

＜農集　武下＞処理場ばっ気撹拌装置更新工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,461,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

落札美濃設備　株式会社　関支店 1 3,900,000

中部クリーン　株式会社 2 3,960,000

有限会社　梅村総業 3 3,977,000

中央清掃　株式会社 4 4,000,000

有限会社　関環境サービス 4 4,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,290,000円 (うち税 390,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 6年 9月17日　～　令和 7年 1月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  9  号

＜農集　武富・武央＞処理場し渣脱水機他更新工事2 入 札 件 名

関市富之保ほか　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,857,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 辞退

落札美濃設備　株式会社　関支店 1 3,300,000

中部クリーン　株式会社 2 3,370,000

有限会社　梅村総業 4 3,402,000

中央清掃　株式会社 5 3,470,000

有限会社　関環境サービス 3 3,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,630,000円 (うち税 330,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備　株式会社　関支店

12 工 期 令和 6年 9月17日　～　令和 6年12月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中央親子教室収納棚の購入2 入 札 件 名

関市本郷町８８番地　関市中央親子教室プレイルーム内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 辞退

落札（株）ハヤシ事務器 1 608,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 辞退

中濃森林組合 津保川支所 2 1,068,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 668,800円 (うち税 60,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 7年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

わかくさ老人福祉センター備品の購入2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地　わかくさ・プラザ総合福祉会館４階3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 5 1,150,000

（有）カンエイ事務機 3 945,800

（株）ハヤシ事務器 2 935,000

（株）タカラヤ 4 1,100,000

落札（株）三和商会　関営業所 1 904,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 994,400円 (うち税 90,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）三和商会　関営業所

12 納 入 期 限 令和 6年11月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  35  号

＜公共＞２系ＰＡＣタンク清掃業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）京屋 5 600,000

（株）ケミック 3 580,000

北研工業（株） 4 590,000

落札中部クリーン（株） 1 520,000

中部化成薬品（株） 2 570,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 572,000円 (うち税 52,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部クリーン（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 9月17日　～　令和 6年12月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  14  号

＜千疋　コミプラ＞処理施設機能検査業務委託2 入 札 件 名

関市千疋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 2 700,000

株式会社　環境測定センター 5 1,440,000

落札一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 1 550,000

株式会社　岐阜県環境研究所 3 800,000

（株）静環検査センター　岐阜営業所 4 1,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 605,000円 (うち税 55,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター

12 業 務 期 間 令和 6年 9月17日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  34  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見＞水質計器定期点検業務委託2 入 札 件 名

関市倉知・西田原・下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中部クリーン（株） 2 3,380,000

中央清掃（株） 4 3,556,000

落札（株）丹葉電機岐阜 1 3,200,000

株式会社　環境測定センター 3 3,450,000

株式会社　イビコーポレーション 5 3,660,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,520,000円 (うち税 320,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）丹葉電機岐阜

12 業 務 期 間 令和 6年 9月17日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 上観  第  4  号

上之保温泉　送湯配管洗浄業務委託2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 9月11日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）エオネックス 1 980,000

株式会社　日さく　西日本支社 辞退

平井工業　株式会社 2 1,100,000

（株）松波テクノ 4 1,120,000

東邦地水（株）岐阜営業所 2 1,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,078,000円 (うち税 98,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エオネックス

12 業 務 期 間 令和 6年 9月17日　～　令和 6年10月31日


